
/'1 H t1? ·1 qq ~L.t =t:J-/ 2--01 ~ 

/v!r!-!;:_J P/;1J-Ilf Hu 
Dodatek č. 4 k Objednávce prací 

na stavbu č. 0113 TV Lipence, etapa 0006 Komunikace lil 

číslo objednávky objednatele: 873/04/2005 

uzavřená podle ustanovení§ 2586- 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "NOZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

zastoupeno: 

{dále jen " objednatel" ) 

PRO-CONSULT s.r.o. 
se sídlem: 
IČO : 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

(dále jen " zhotovitel") 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

ODESLÁNO 

O 6 -1Z- ZOlB 

Ing. Martin Vlk, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. 
Prahy 

Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 
26509172 
CZ26509172 

Petr Coufal, ředitelem a jednatelem společnosti 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen "smluvní strany" nebo jednotlivě "smluvní strana" ) 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4 (dále jen " dodatek" ) k objednávce č. 
objednatele OMI/9082/2005. 

1. PŘEDMĚT DODATKU- Vypořádání závazků a ukončení výše uvedené objednávky 

V čl. 3.3 objednávky prací se vypouští s dopracování DSP pro část Na Lhotkách a Ke 
Štěrkovně. 

V čl. 3.5 objednávky prací se vypouští AD v plném rozsahu pro část Jílovišťská, Ke Štěrkovně a 
Na Lhotkách. 



1) Čl . 4. Cena dna a platební podmínky: 

Cena bez 
19% DPH 20% DPH 21% DPH 

Cena 
DPH celkem 

Původní cena dlla (ve 
725 000,- 102 334,- 13 580,- 24885,- 865 799,-

znění Dodatku č. 3) 

Snížení dle Dod. č. 4 - 118 500,- - 24 885,- - 143 385,-

Nová cena díla 606 500,- 102 334,- 13 580,- 0 -I 722 414,-

Z toho část 

Ke štěrkovně 331100,- 62 909,- 394 009,-

Jílovišťská 111000,- 15 105,- 6 300,- 132 405,-

Na Lhotkách 66400,- s 700,- 7 280,- 79 380,-

Průzkumy 98 000,- 18 620,- 116 620,-

Potvrzením přijetí dodatku č. 4 k Objednávce dochází k ukončení smluvního vztahu k Objednávce 

prací č. OMI/9082/2005 a objednatel i zhotovitel prohlašují, že vůči sobě nemají žádné další věcné či 
finanční závazky. 

V Praze dne: o 6 -12- 2018 

Ing. Martin Vlk 
Ředitel odboru technické 

Vybavenosti MHMP 

Petr Coufal 
Ředitel PRO-CONSULT s.r.o. 


